АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

24.10.2017                   №349

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных
исследователей окружающей среды

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 12.09.2017 года  № 285   24 октября 2017 года подведены итоги
муниципального этапа Всероссийского конкурса юных исследователей
окружающей среды. В конкурсе принял участие  1 учащийся МБОУ «Лицей
г. Уварово им. А.И. Данилова». На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  диплом 1 степени  Владимировой Валерии, руководитель
Савостина Надежда Николавевна.

2. Рекомендовать руководителю образовательной организации (Уварова
Е.В.) выразить благодарность педагогу за подготовку учащейся к
участию в конкурсе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования      Н.А. Нечаева